PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 502/2020
Garça, 02 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0668/2020
Vereador: 	Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Distribuição de máscaras aos alunos da rede

municipal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, a compra das máscaras para alunos e

professores está em processo de licitação e, assim que encerrado o referido

processo e efetuada a compra, as mesmas serão entregues.

Atenciosam nte,

/
JOÃO CARL 9' b s SANTOS

Prefe o Mun cipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 2